
 各   位                            2022年２月22日

会 社 名  株式会社三ッ星 

代 表 者  代表取締役社長   競 良一 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ５８２０） 

問合せ先  経営企画部長 競 康諮

電話番号 ０６－６２６１－８８８３

ネット展示会開催のお知らせ

 この度「飛躍！三ッ星２０２２展 ～新製品・技術革新への新たな挑戦～」と題し、

三ッ星グループ展示会を開催いたします。本来であればお客様をご招待し、直接ご覧いた

だきたいところですが、新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、今回はネット公開形

式での開催とし、２月２２日に当社ホームページにて公開いたします。 

 今回の展示会では、近年開発した「マルチケーブル」「緊急災害用ケーブル」「フロ

ートケーブル」といった新製品や、産学連携・共同開発などにより強化された技術開発力

の紹介をメインに据え、電線、ポリマテック、国際、電熱線といった三ッ星グループ全事

業の新たな取り組みについてご視聴いただける内容となっておりますので、是非ともご高

覧いただきますようお願い申し上げます。 

三ッ星グループ一丸となってさらなる飛躍を目指してまいりますので、今後ともご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

以上 




